80-2024 que permite suscribir contratos de compra de bienes, obras y servicios
o firmar órdenes de compras por el monto indicado en este documento, en cumplimiento a lo establecido en el

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.2.8.7.06 Otros servicios técnicos profesionales 271,659.60

Total 271,659.60

El monto de : **Doscientos setenta y un  mil seiscientos cincuenta y nueve con 60/100 (271,659.60)